
 

 

 

 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Хохотуй 

ПРИКАЗ 

Директор МОУ СОШ с.Хохотуй                                  Е.Н.Кибирева 

Об организации питания обучающихся МОУ СОШ с.Хохотуй 

В соответствии с постановлением главного санитарного врача от 30.06.2020 № 16 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся в МОУ СОШ с.Хохотуй в новой 

редакции (Приложение 1) 

2. Утвердить График приёма пищи обучающихся, детей с ОВЗ (Приложение 2). 

3. Контроль за организацией питания, обучающихся в 1 - 4 классах, детей с ОВЗ, детей из 

малоимущих семей, контроль за меню питания в столовой МОУ СОШ с.Хохотуй возложить на 

Короткову К.С., социального педагога школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

от 28.08.2020 г. 
№ 46 - т 



 

Утверждаю 

Е.Н.Кибирева 
Приказ № 46-т от «28»августа 2020 г. 

Директор МОУ СОШ с.Хохотуй 

Приложение 2 

График приёма пищи для обучающихся 

МОУ СОШ с.Хохотуй 

I смена 

1 класс – 9:05 
 

2 класс – 9:50 

За класс – 9:50 

5 класс -10:35 

9 класс -10:35 

10 класс -11:20 

11 класс – 11:20 

Дети с ОВЗ - первый приём пищи – 8:20 

II смена 

36 класс -13:35 

4а класс -13:35 

46 класс -13:35 

6 класс -14:50 

7 класс -14:50 

8 класс -15:35 

Дети с ОВЗ - первый приём пищи- 13:20 

Для обучающихся 1, 2, За, 36, 4а, 46 - питание бесплатное на 69 руб. 

Для детей с ОВЗ питание бесплатное, двух разовое (завтрак, обед) на 90 руб. 

Для детей из малообеспеченных семей при наличии справки питание 

бесплатное на 45 руб. 


		2021-03-11T11:37:42+0900
	с.Хохотуй
	Кибирева Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




